様式第3号(第4条関係)

年　　月　　日

　　　都留市教育委員会様

申請者　住所

氏名

市指定有形文化財(市指定史跡名勝天然記念物)現状変更等許可申請書

　　次のとおり現状変更等をしたいので、申請します。

記

1
種別

2
名称

3
員数

4
所在の場所

5
指定書番号

6
指定年月日

7
所有者
住所(所在地)

氏名(名称)

8
現状変更等の理由

9
現状変更等の内容及び実施方法

10
現状変更等によつて生ずる滅失、損傷、景観の変化及び影響

11
現状変更等の着手及び終了の予定年月日

12
工事施行者
住所(所在地)

氏名(名称)

13
備考